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Skanskas förvärv av VVS-installationsföretaget TKI 
genomfört  

 
Konkurrensverket har nu godkänt Skanskas förvärv av det svenska 
installationsföretaget TKI. Därigenom kan förvärvet nu slutföras. 
 
TKI är ett entreprenadföretag i VVS-branschen med huvudkontor i Umeå. 
Omsättningen var under 2009 cirka 250 miljoner kronor och företaget har 
cirka 130 anställda. TKIs ventilations- och rörkompetens kompletterar 
Skanska Installations el-, tele-, data- och serviceenheter i både 
Stockholm/Mälardalen och Norrland. Skanska Installation ingår i 
affärsenheten Skanska Sverige och hade 2010 en omsättning om 600 
miljoner kronor och cirka 550 anställda. 
 
Förvärvet av TKI ligger i linje med Skanskas ambition att bli en komplett och 
ledande aktör på installationsområdet. De allt hårdare energikrav som 
marknaden står inför medför behov av en gedigen kunskap på alla 
områden, inte minst installationsområdet, för att bli marknadsledande. För 
att lyckas med detta är förvärvet av TKI viktigt.   
 
Skanskas målsättning är att TKIs kunder och leverantörer framdeles skall få 
tillgång till Skanska Sveriges samlade erfarenhet och kompetens inom 
installation, samtidigt som TKI kommer att bidra med värdefull kompetens 
inom Skanska. 
   
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per-Ola Jönsson, VD, Skanska Installation, tel. 010-448 10 00           
Mia Trahn, presstalesman, Skanska, tel 010-448 44 40. 
Direktlinje för media: 010-448 88 99. 
 

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.se 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande 
samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 
medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2010 till cirka 23 miljarder kronor. 
Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2010 cirka 1 200 nya hem. Skanska erbjuder 
även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 


